
ZARZĄDZENIE NR 22/2014 
Burmistrza Polic 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
 
 

w sprawie przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień                    
planowanych wydatków innym jednostkom organizacyjnym Gminy Police                         
w 2014 roku. 
 
 

Na podstawie § 13 pkt 2 uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach                  
z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014 oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) – zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Przekazuję jednostkom budżetowym wymienionym w załączniku                       

do zarządzenia, uprawnienia do dokonywania przeniesień w 2014 roku planowanych 
wydatków w ramach rozdziału między paragrafami w zakresie wydatków bieżących. 

 
§ 2. 1. Przeniesienia planowanych wydatków dokonywane są przez Kierownika 

jednostki zarządzeniem wewnętrznym. 
2. O dokonanych zmianach Kierownik jednostki informuje pisemnie Burmistrza 

Polic w terminie 7 dni od dokonania zmian. 
 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą               
od dnia 1 lutego 2014 roku. 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia 
Nr 22/2014 Burmistrza Polic 
z dnia 30.01.2014 r. 

 
 
 

WYKAZ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH OTRZYMUJĄCYCH UPRAWNIENIA               
DO DOKONYWANIA ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM W 2014 ROKU 

 
 

1. Miejski Żłobek w Policach, 

2. Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach, 

3. Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach, 

4. Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach, 

5. Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach, 

6. Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach, 

7. Przedszkole Publiczne nr 10 w Policach, 

8. Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach, 

9. Przedszkole Publiczne w Tanowie, 

10. Przedszkole Publiczne w Trzebieży, 

11. Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach, 

12. Szkoła Podstawowa nr 2 w Policach, 

13. Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach, 

14. Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach, 

15. Szkoła Podstawowa w Tanowie, 

16. Gimnazjum nr 1 w Policach, 

17. Gimnazjum nr 3 w Policach, 

18. Zespół Szkół nr 1 w Policach, 

19. Zespół Szkół nr 2 w Policach, 

20. Zespół Szkół w Trzebieży. 

 


